Ada apa dengan ustad Yarman Nur karena setelah kepergiannya membawa

pengaruh yang sangat besar bagi perkembangan pesantren selanjutnya?

Pondok pesantren Al Makmur Tungkar terletak di Jorong Sawah Laweh

Nagari Tungkar Kecamatan Situjuh Limo Nagari Kabupaten Lima Puluh Kota.

Pondok pesantren ini berdiri pada tanggal 22 Dzulqaidah 1413 H bertepatan

dengan 25 Mei 1992 M bernaung di bawah Yayasan Al-Makmur Tungkar yang

didirikan oleh tokoh agama, tokoh adat, dan tokoh masyarakat Nagari Tungkar

atas semangat Al-Ustad Yarman Nur sebagai seorang ulama yang sebelumnya

mendapat pendidikan di MTI Batu Tanyuah, pondok pesantren Al-Makmur